
استان فارس 

کازرون
مدیرعامل سازمان آتش نشانی کازرون خبر داد

آغاز دوره های آموزشی آتش نشانان 
داوطلب از اواخر ماه جاری

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
کازرون، به همت این سازمان سمینار اصول و مبانی پایه ریزی مدیریت 

بحران برگزار شد. 
مهدی صادق زاده مدیرعامل سازمان آتش نشانی کازرون در سخنانی در 
گفت:  مخاطبان،  چشم گیر  استقبال  از  خرسندی  ابراز  سمینار ضمن  این 
در  کازرون،  شهرستان  در  پیشرو  سازمان  عنوان  به  آتش نشانی  سازمان 
خود  آمادگی  مختلف  مانورهای  اجرای  و  پژوهش  آموزش،  زمینه های 
را جهت همکاری با کلیه سازمان ها و نهادهای دولتی و غیردولتی اعلام 

می کند.
وی با اشاره به مانور مشترک چند روز قبل با اداره برق کازرون، افزود: 
سازمان آتش نشانی مفتخر است که به صورت مستمر و مرتب حداقل دو 
مانور را در ماه اعم از ساعت صفر یا به صورت مشترک با سایر ادارات 

و نهادهای شهرستان برگزار کرده است.
بین  در  ایمنی  فرهنگ  اشاعه  کازرون،  آتش نشانی  سازمان  مدیرعامل 
شهروندان را از اهداف مهم و اساسی سازمان آتش نشانی برشمرد و تأکید 
کرد: هر چه بتوانیم اطلاعات ایمنی شهروندان را بالاتر ببریم و اقدامات 
لازم را جهت افزایش ایمنی ادارات، خانه ها، محیط کار، کارگاه ها و حتی 
خیابان های شهر بالا ببریم و هوشیاری شهروندان را در میان شهروندان 
افزایش دهیم، حوادث کمتری را تجربه خواهیم کرد  نسبت به حوادث 
که این امر میسر نمی شود مگر با حضور و شرکت شهروندان در چنین 

سمینارها و برنامه هایی.
صادق زاده همچنین از برگزاری دوره های آموزشی آتش نشانان داوطلب 
این دوره ها  برگزاری  با  ماه جاری خبرداد و خاطرنشان کرد:  اواخر  از 
شهر  ایمنی  فرهنگ  اعتلای  راستای  در  مثبت  قدمی  تا  می کنیم  تلاش 

برداریم.
تدریس این دوره را که با استقبال چشم گیر علاقمندان همراه بود، مهندس 

صانعی کارشناس ارشد امداد و نجات از دانشگاه تهران بر عهده داشت.
سمینار اصول و مبانی پایه ریزی مدیریت بحران، سومین سمینار آموزشی 
است که در مدت دو ماه اخیر توسط سازمان آتش نشانی کازرون برگزار 

می شود.

لارستان
رییس اداره نظام مهندسی و مقررات ملی ساختمان اداره کل 

راه و شهرسازی لارستان خبرداد
برگزاری ششمین دوره آزمون ورود به 

حرفه مهندسین در لارستان

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی 
لارستان، علی منصوری رییس اداره نظام مهندسی و مقررات ملی ساختمان 
اداره کل راه و شهرسازی لارستان از برگزاری ششمین دوره آزمون ورود 
به حرفه مهندسین، کاردان های فنی ساختمان و تعیین صلاحیت معماران 
تجربی، روزهای پنجشنبه و جمعه 20 و 21 مهرماه سال جاری در لارستان 

هم زمان با سراسر کشور خبر داد.
برگزار   96 سال  در  که  است  آزمونی  اولین  این  افزود:  منصوری  علی 
خواهد شد و 764 نفر شرکت کننده در هفت رشته اصلی ساختمان شامل: 
عمران، معماری، شهرسازی، تأسیسات مکانیکی و برقی، نقشه برداری و 

ترافیک با هم به رقابت خواهند پرداخت.
وی در ادامه تصریح کرد: 591 نفر در روز اول و 173 نفر در روز دوم 
در آزمون شرکت خواهند کرد و سهم خواهران از این تعداد 68 نفر و 
جهت  می توانند  متقاضیان  است  ذکر  شایان  می باشد.  نفر   696 برادران 
دریافت کارت ورود به جلسه از روز دوشنبه 17 مهر ماه 96 به سامانه 
www.inbr.نشانی به  ساختمان  ملی  مقررات  دفتر  سایت  در  آزمون 

تلفن  شماره  با  نیز  بیشتر  اطلاعات  و جهت کسب  نمایند  مراجعه     ir
07152241160  ، اداره نظام مهندسی و مقررات ملی ساختمان اداره کل راه 

و شهرسازی لارستان تماس حاصل فرمایند. 

فرماندار ویژه لارستان در جمع نیروهای انتظامی شهرستان:

 ارتقای شاخص های امنیتی در لارستان

 
فرماندار ویژه لارستان گفت: با همکاری فرماندهی انتظامی و اعضا شورای 
تأمین این شهرستان طی سال جاری ارتقای شاخص های امنیتی را در کل 

منطقه لارستان داشته ایم.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه معاونت استانداری 
انتظامی  نیروهای  جمع  در  حسنی  جلیل  لارستان؛  ویژه  فرمانداری  و 
شهرستان ضمن تبریک هفته ناجا در سخنانی اظهار داشت: خدا را شکر 
بعد از دوران دفاع مقدس، نیروی انتظامی مقتدر شکل گرفت و این اقتدار 
نیروی انتظامی و دکترین سازمانی آن، معرف ماهیت انقلاب و معطوف به 
ارزش های دینی، اسلامی و انسانی و ماهیت و جوهرة این فعالیت ها جامعه 

محوری و مردم محوری است.
 وی ادامه داد: در همین راستا بایستی قدردان امام و شهدا و کسانی باشیم 
که برای فراهم کردن چنین بستری برای ملت ایران از جان و مال خود 
با رهبری های پیامبر  افتخار کنیم که  گذشتند و به ولی فقیه زمان خود 
ایجاد کرده  این فضا را  امنیتی،  گونه خویش و فراهم کردن بستر سالم 
است که در محیطی امن همراه با امنیت و آرامش زندگی کنیم. حسنی 
انتظامی ما همانطور که در دوران دفاع  نیروهای نظامی و  تصریح کرد: 
در  نیز  امروز  کرده اند،  دفاع  کشور  ملی  و  دینی  ارزش های  از  مقدس 
برقراری امنیت، آرامش و برای هم گرایی و انسجام و هماهنگی و وحدت 
اقتدار  بر  تأثیرگذار  و  مهم  مؤلفه ای  که  طوری  به  برمی دارند،  گام  ملی 
بین المللی نظام مقدس جمهوری اسلامی می باشد و ایران اسلامی را در کنار 
امنیتی  و  معادلات سیاسی  اصلی در  بازیگر  به عنوان  مردمی  حمایت های 

بین المللی به رخ جهانیان کشانده است.
وی ضمن تقدیر و تشکر از نیروهای فرماندهی انتظامی لارستان افزود: 
تأمین شهرستان  انتظامی لارستان در کنار دیگر اعضا شورای  فرماندهی 
و با هماهنگی امام جمعه توانستیم هماهنگی و هم گرایی را در شهرستان 
ایجاد کنیم که خدا را شکر با همت نیروهای انتظامی و نظامی و امنیتی 
بسیاری از شاخص های امنیتی درون شهرستان نسبت به سال های گذشته 
مرهون  و  مدیون  همه  این ها  و  است  بخشیده  بهبود  و  پیدا کرده  ارتقاء 

زحمات سبزپوشان غیور نیروی انتظامی است.
است  برقرار  جامعه  در  امروز  که  امنیتی  یقیناً  کرد:  نشان  خاطر  حسنی 
نیروهای  اراده  و  پشتکار  انگیزه،  خواست  از  جوشیده  که  است  امنیتی 
سیاست های  بر اساس  که  آنجا  تا  که  امنیتی  است.  انتظامی  سخت کوش 
نظام مقدس جمهوری و همچنین فرماندهان نظامی کشور مبتنی بر انسان 

محوری و درون زا کردن امنیت، آرامش و رفاه کشور بوده است.
فرماندار ویژه لارستان تصریح کرد: ما از امنیت موضوعات متعدد و متنوع 
و بی شماری دیده ایم؛ اما امنیتی که در کشور ما به وسیله نیروهای نظامی، 
انتظامی و امنیتی برقرار گردیده است به مراتب متفاوت تر از امنیتی است 
که در دوران گذشته کشور دیده ایم و هم در جهان امروزی شاهد هستیم.
وی بیان کرد: ما دنبال امنیتی بی روح، خشک و امنیتی که همراه با زور 
نمی خواهیم، چرا که  و  نیستیم  باشد،  پادگانی  امنیتی  در کل  و  اجبار  و 
امنیت پادگانی در دوران رضاشاه موضوعیت داشت، در آن زمان امنیتی 
که آزادی انسان ها در پای آن ذبح شد و علما و معتمدین و تمامی ابعاد 
اجتماعی جامعه فدا شد تا امنیت خشک پادگانی ایجاد شود، اما امروزه 
به برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی می بینیم که این امنیت پایدار که 
بر اساس خواست و مشارکت مردم و انسجام و هم گرایی که بین نیروهای 
نظامی، انتظامی، امنیتی و مردم ب وجود آمده است از درون جامعه شکل 
گرفته است و بر همین منوال است که در حوزه انتظامی کشور به یکی 
از ابعاد مهمی که بر آن تأکید شده است بعُد اجتماعی و مردم محوری و 

معاونت های پیشگیری و غیره هست.
با  متناسب  انتظامی  نیروی  شکر  را  خدا  افزود:  فارس  استاندار  معاون   
امکانات، اختیارات و وضعیتی که در این برهه دارد، خوب عمل کرده 
است گر چه تا نقطة مطلوب و تا آنجا که ما می خواهیم رضایت کامل 

مردم را جلب کنیم، فاصله زیاد داریم.
وی ادامه داد: اگر بخواهیم با متخلف برخورد کنیم و اگر می خواهیم قانون 
اجرا شود نارضایتی های حداقلی هم ایجاد خواهد شد و این پیچیدگی کار 

نیروی انتظامی در مقایسه با دیگر نیروهای ایثارگر نظامی است.
شهداء،  معظم  خانواده  انتظامی  نیروی  هدف  جامعه  کرد:  تأکید  حسنی 
کشور  مردم  کل  در  و  کارگران  روستائیان،  دانشجویان،  دانش آموزان، 
هستند که هم دوست دارند احترام شان نگه داشته شود و هم اینکه قانون 
بسیار  کاری  انتظامی  نیروی  پرسنل  برای  که  می دانیم  و  گردد  رعایت 
سخت است که هم بخواهند با یک متخلف حتی در سطح جزئی برخورد 

کنند و هم اینکه رضایت آن ها را جلب کنند.

خرم بید
افتتاح پروژه 30 واحدی مسکن سفر 

رهبری به فارس در صفاشهر 
پروژه 30 واحدی از محل طرح های عمرانی سفر رهبری به استان فارس 
در ناحیه دو صفاشهر با حضور کریمی فرماندار خرم بید، پروری معاون 
بهره برداری  به  مسئولان  از  جمعی  و  فارس  مسکن  بنیاد  شهری  مسکن 

رسید.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، 
در این مراسم همچنین رنجبر مدیر حساب 100 امام در بنیاد مسکن فارس، 
سید سراج واعظ پور خیر مسکن ساز و جمعی از مسئولین ادارات شهرستان 

خرم بید حضور داشتند.
فرماندار شهرستان خرم بید در این مراسم با تقدیر از خدمات بنیاد مسکن 
و  نیازمندان  و  متقاضیان  برای  سرپناه  تأمین  و  خدمات  توسعه  لزوم  بر 

هر  داشت:  اظهار  و  کرد  تأکید  محرومیت زدایی  برای  تلاش ها  افزایش 
عمران  برای  تلاش ها  افزایش  شاهد  ما  یابد  گسترش  خدمات  دامنه  جا 

و آبادانی و محرومیت زدایی باشیم بر رضایتمندی مردم افزوده می شود.
کریمی اظهار داشت: شهرستان خرم بید توانمندی های شگرف در زمینه 
توسعه اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی دارد که باید از همه این توانمندی ها 

و قابلیت ها به ویژه در حوزه گردشگری استفاده بهینه کرد.
مهندس کریمی فرماندار شهرستان خرم بید ضمن تقدیرو تشکر از خیرین 
بنیاد مسکن در احداث واحد مسکونی جهت اقشار کم در آمد، آمادگی 
از خیرین مسکن ساز  بیشتر  استفاده  خود را جهت هماهنگی های لازم و 

اعلام نمود.

مهندس رسول پروری معاون مسکن شهری بنیاد مسکن نیز با ارائه برخی 
از برنامه های بنیاد مسکن در توسعه مسکن شهری گفت: در هر نقطه از 
شهر که اداره راه و شهرسازی نسبت به تأمین زمین جهت احداث واحد 
مسکونی به بنیاد مسکن اعلام نماید، بنیاد مسکن با کمک خیرین اقدام به 

ساخت و ساز برای اقشار کم درآمد می نماید.
مهندس مهدی رنجبر مدیر حساب 100 امام )ره( در بنیاد مسکن استان 
فارس هم با تقدیر از خیرین آمادگی پرداخت کمک بلا عوض جهت 

ساخت و ساز واحدهایی که خیرین در آن سهیم می باشند را اعلام کرد.
گزارش  نیز  بید  خرم  شهرستان  مسکن  بنیاد  مدیر  آرایش  جواد  محمد 
مختصری از پروژه 30 واحدی ناحیه دو صفاشهر ارائه داد و اظهار داشت: 
این پروژه 30 واحدی از مصوبات سفر مقام معظم رهبری به استان فارس 
می باشد که در قطعه زمینی به مساحت 3200 متر مربع و تعداد 30 واحد 

مسکونی با زیر بنای 3017 متر مربع احداث گردیده است.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان خرم بید اضافه کرد: پروژه 30 واحدی مشتمل 
بر هشت بلوک با سازه بنایی به صورت دو طبقه است که در اجرای آن 
آموزه های فنی و معیارهای 19 مقررات ملی ساختمان رعایت شده است 0 

این پروژه با اعتباری بالغ بر 18 میلیارد ریال اجرا گردیده است.
آرایش اضافه کرد: ارائه تسهیلات مسکن مهر با ازای هرواحد 300 میلیون 
ریال، تسهیلات سفر مقام معظم رهبری به ازای هر واحد 100 ملیون ریال 
و کمک بلاعوض خیرین به ازای هر واحد 20 میلیون ریال و همچنین 

آورده متقاضیان از جمله منابع تأمین اعتباری این طرح است.
حاج سید سراج واعظ پور خیر شهرستان خرم بید نیز آمادگی خود را در 

جهت مشارکت در ساخت 100 واحد مسکونی در صفاشهر اعلام نمود.

استان خوزستان 
نماینده ماهشهر:

نسبت به رفع کمبود امکانات نیروی 
انتظامی این شهرستان اقدام می شود

نماینده مردم بندر ماهشهر در مجلس شورای اسلامی گفت: در اسرع وقت 
نسبت به رفع کمبود امکانات نیروی انتظامی این شهرستان اقدام می شود.

سرویس شهرستان/ ناصرحکیمی: نماینده مردم بندر ماهشهر در مجلس 
شورای اسلامی در دیدار با فرمانده نیروی انتظامی این شهرستان به مناسبت 
هفته ناجا با تبریک فرا رسیدن هفته نیروی انتظامی اظهار کرد: مأموران 
نیروی انتظامی از پرتلاش ترین قشر جامعه هستند که با وجود مشکلات 
تلاش  مردم  امنیت  تأمین  جهت  در  فداکارانه  همچنان  کار  دشواری  و 

می کنند.
با  بندرماهشهر  وسعت  به  شهرستانی  امنیت  تأمین  افزود:  گلمرادی  علی 
به  تا  خوشبختانه  که  است  دشواری  بسیار  کار  امکانات،  کمبود  وجود 
حال شاهد اقدامات مناسب ماموران نیروی انتظامی بودیم که بسیار قابل 

تقدیر است.
وی در ادامه در پاسخ به مطالبات سرهنگ زبیدی فرمانده نیروی انتظامی 
این شهرستان تأکید کرد: با توجه به عملکرد قابل توجه مأموران نیروی 
انتظامی شهرستان و آمار کشفیات بالا با وجود کمبود امکانات که مرهون 
رفع  به  نسبت  وقت  اسرع  در  است  عزیزان  این  روزی  شبانه  تلاش های 

کمبود امکانات نیروی انتظامی این شهرستان اقدام می شود.
گلمرادی اضافه کرد: با توجه به اهمیت و ضرورت تأمین امنیت شهر که 
از نیازهای اولیه هر جامعه است و تحقق آن مستلزم تعداد نیروی انسانی 

کافی است هر گونه نواقع در این زمینه پیگیری و رفع خواهد شد.
آمار  به  اشاره  با  اسلامی  شورای  مجلس  در  انتخابیه  حوزه  مردم  نماینده 
تیراندازی در شهرستان گفت: کنترل و برخورد مأموران نیروی انتظامی با 
عاملین تیراندازی در سطح شهر که موجب سلب آرامش مردم شده بود به 
ویژه از زمان عید فطر تا کنون بسیار قابل تقدیر است کهان شالله تلاش 

کنیم شهرستان را به امن ترین نقطه کشور تبدیل کنیم.
وی اضافه کرد: البته نباید فراموش کرد که به دست آوردن این موفقیت ها 
از تعهد، غیرت و مردمی بودن  امکانات بوده که نشان  با وجود کمبود 
مأموران نیروی انتظامی است و گویای آن است که نواقص مانع تلاش و 

فداکاری آنان در راه تأمین امنیت مردم نشده است.

استان بوشهر
بوشهر در یک قدمی استان سبز

مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر گفت: ارتقای شاخص های گازرسانی 
در این استان باعث شده در یک قدمی استان سبز قرار گیرد.

 به گزارش ایرنا، غلامعباس حسینی در جمع خبرنگاران افزود: در زمان 
روستا،  و  شهر  بیشتر  هرچه  آبادانی  و  گازرسانی  توسعه  برای  حاضر 

گازرسانی به 36 شهر و 358 روستای استان انجام شده است. 
وی اضافه کرد: با گازرسانی به این تعداد شهر و روستا، ضریب نفوذ گاز 

شهری و روستایی استان به میزان چشم گیری افزایش یافته است.

تا سال 92 دارای شبکه  بوشهر  استان  اظهار کرد: 104 روستای  حسینی 
گازرسانی بودند که در زمان حاضر این آمار بیش از سه برابر شده است.
مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر بیان کرد: دراین مسیر، بهره گیری 
از منابع قانونی بودجه از جمله بند ق تبصره 2 قانون بودجه و ماده 12 
قانون رفع موانع تولید، این امکان را فراهم آورده تا روند گازرسانی به 
روستاها سرعت یابد طوریکه بخش عمده ای از جمعیت روستایی استان 
می توانند از شبکه گاز رسانی برخوردار باشند. حسینی اظهار کرد: در بخش 
استان  شهری  جمعیت  از  درصد   72  ،92 سال  تا  نیز  شهری  گازرسانی 
زیرپوشش شبکه گاز شهری قرار داشت که این آمار در این مدت به 98 
درصد افزایش یافته است. وی یادآور شد: با توجه به مصوبه های توسعه 
گازرسانی به نقاط محروم و دوردست کشور و همت شرکت گاز استان 
بوشهر تلاش می شود به تمام وظایف خود در زمینه توسعه گازرسانی عمل 
کرده و اندک روستاها و شهرهای باقی مانده استان نیز از شبکه گاز رسانی 
می شود که  محقق  زمانی  شهرسبز  شوند. حسینی گفت: طرح  برخوردار 

همه نقاط شهر زیر پوشش شبکه گاز رسانی قرار گیرد.
و  شهری  نقاط  عمده  بخش  اینکه  به  توجه  با  هم اکنون  داد:  ادامه  وی 
روستایی استان بوشهر زیر پوشش شبکه گاز رسانه قرار گرفته این استان 

تا تبدیل شدن به استان سبز فاصله اندکی دارد.

استان کهگيلويه و بوير احمد 
رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی کهگیلویه و بویراحمد:

 تفکر برقراری رابطه با آمریکا اشتباه 
و باطل است

بویراحمد گفت:   و  کهگیلویه  اسلامی  تبلیغات  هماهنگی  شورای  رییس 
مرگ بر آمریکا جزو شعارهای کلیدی و راهبردی انقلاب است و ریشه 
قرآنی داشته و هرگز نباید فراموش شود.  به گزارش خبرگزاری فارس از 
یاسوج، حجت الاسلام سید جواد خاضع  در مراسم ستاد بزرگداشت یوم الله 
13 آبان این روز را روز مبارزه با استکبار جهانی دانست و اظهار کرد: 
آمریکا مصداق بارز استکبار است و این کشور جنایتکار با هدف سلطه 
بر دنیا به کشورهای مختلف حمله کرده و در امور بسیاری از کشورها 
اسلامی کهگیلویه  تبلیغات  نیز دخالت می کند. رییس شورای هماهنگی 
امام  نهضت  و  عاشورا  قیام  از  تأسی  با  ایران  ملت  گفت:  بویراحمد  و 

حسین)ع( در مقابل استکبار جهانی به ویژه آمریکا ایستاده است.
راه  تنها  می کنند  بیان  نامعقول  توجیهات  با  برخی ها  اینکه  بیان  با  وی 
پیشرفت ایران برقراری رابطه با آمریکا است، افزود: این فکر و تفکری 

کاملًا اشتباه و باطل است. 
و  کلیدی  شعارهای  جزء  آمریکا  بر  مرگ  کرد:  تصریح  مسئول  این 

راهبردی انقلاب است و ریشه قرآنی داشته و هرگز نباید فراموش شود.
ضد  مواضع  اعلام  برای  مناسب  فرصتی  آبان   13 کرد:  عنوان  خاضع 
استکباری ایران و تبیین روحیه استکباری آمریکا و بازخوانی جنایت های 

این دولت علیه ایران است که باید برای نسل جوان تشریح شود.
رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: 
13 آبان برگ زرین و مقطع حساسی دوران انقلاب است و بیانگر روحیه 
با اشاره به سه واقع تبعید حضرت  ایران است. وی  استکبارستیزی ملت 
لانه  تسخیر  و   57 سال  در  دانش آموزان  شهادت   ،43 سال  در  امام )ره( 
سه  این  گفت:   امام  خط  پیرو  دانشجویان  توسط   58 سال  در  جاسوسی 
رویداد مهم یوم الله 13 آبان است. این مسئول عنوان کرد: 9 کمیته مراسم 
با مسئولیت  تبلیغات و فضاسازی شهری  با مسئولیت شورای هماهنگی، 
و  امنیتی  سیما،  و  صدا  مسئولیت  با  اطلاع رسانی  و  ارتباطات  شهرداری، 
یاسوج،  دانشگاه  مسئولیت  با  دانشجویی  استانداری،  مسئولیت  با  انتظامی 
با  مردمی  تشکل های  و  پرورش  و  آموزش  مسئولیت  با  دانش آموزی 
مسئولیت سپاه فتح، طلاب و روحانیون و هیئت های مذهبی با مسئولیت 
ارشاد  مسئولیت  با  اجتماعی  شبکه  و  مجازی  فضای  و  تبلیغات  اداره کل 

برای برگزاری آیین 13 آبان تشکیل شده است.

بندر شهید رجایی فعال ترین مرز ترانزیتی ایران معرفی شد
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان گفت: نیمه نخست امسال بندر شهید رجایی با کسب 35 درصد از مجموع ترانزیت کالاهای 
هرمزگان،  استان  نقل  و  حمل  و  راهداری  روابط عمومی  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به  بود.  کشور  ترانزیتی  مرز  فعال ترین  ورودی، 
کشور  مرزهای  دیگر  به  بندرعباس  طریق  از  کالا  تن    472 و  هزار   704 و  میلیون  یک  مدت  این  در  داشت:  اظهار  جوان  باقر   داریوش 

ترانزیت شده است.
وی بیشترین کالاهای ترانزیتی از مرز بندرعباس را مواد سوختی، انواع ترکیبات شیمیایی، کالاهای ساختمانی، لوازم خانگی و انواع پنبه اعلام کرد.
باقر جوان خاطرنشان کرد: مرزهای پرویزخان، بازرگان و شهید باهنر دیگر مرزهایی هستند که در جایگاه های بعدی ترانزیت ورود کالا به کشور 
قرار دارند. باقر جوان اضافه کرد: 74 درصد از حجم کل ترانزیت کالا در کشور از طریق مرزهای نام برده شده و مجتمع بندری شهید رجایی 

صورت انجام می شود و 26 درصد متعلق به سایر مرزهای کشور است.
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